ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 12.12.2013  № 26-11

О передаче областного государственного
имущества в доверительное управление
Обществу с ограниченной ответственностью
«Технологический инкубатор Томского
политехнического университета»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О передаче областного государственного имущества в доверительное

управление Обществу с ограниченной ответственностью «Технологический

инкубатор Томского политехнического университета», внесенный Губернатором

Томской области в соответствии со статьей 27 Закона Томской области от 13

апреля 2004 года № 53-ОЗ «О порядке управления и распоряжения

государственным имуществом Томской области», а также заключение

юридического отдела аппарата Законодательной Думы Томской области,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской

области порядке проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О передаче областного государственного имущества в доверительное

управление Обществу с ограниченной ответственностью «Технологический

инкубатор Томского политехнического университета» для рассмотрения на 26

собрании Законодательной Думы Томской области и рекомендовать принять его.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

ПРОЕКТ
подготовлен бюджетно-
финансовым комитетом

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________ № ____

г. Томск

О передаче областного государственного
имущества в доверительное управление
Обществу с ограниченной ответственностью
«Технологический инкубатор Томского
политехнического университета»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

статьей 19 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите

конкуренции», статьей 27 Закона Томской области от 13 апреля 2004 года

№ 53-ОЗ «О порядке управления и распоряжения государственным имуществом

Томской области»

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

передать Обществу с ограниченной ответственностью «Технологический

инкубатор Томского политехнического университета» в доверительное управление

сроком на пять лет находящееся в собственности Томской области движимое

имущество, согласно приложению.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                  О.В. Козловская

Приложение
к постановлению
Законодательной Думы Томской области
от ___________ № ____

Перечень имущества,
находящегося в собственности Томской области и передаваемого

в доверительное управление Обществу с ограниченной ответственностью
«Технологический инкубатор Томского политехнического университета»

№
п/п

Реестровый
номер

Наименование
Кол-
во,
шт.

Общая
балансовая
стоимость,

руб.

1 Д7026125001168 XEROX DC3535 ТМ (с трехлотковым модулем) 1 655 304,00

2 Д7026125001169 Цифровой дупликатор DUPLO DP-430e
(в комплекте с компьютерным интерфейсом
и столом-подставкой)

1 215 852,00

3 Д7026125001170 DFC 12 А Mini A3, с приемным лотком, DFC 12
B Mini (DBM 120) – 2 шт., Соединительный
модуль для 2-х DFC Mini, Модуль подачи
между DFC Mini и DMB 120

1 390 624,00

4 Д7026125001171 DMB 120, брошюровщик программ,
с автоматической настройкой

1 235 040,00

5 Д7026125001172 Термоклеевая машина полуавтоматическая
SBL-39 AM (с фрезой)

1 307 008,00

6 Д7026125001173 Программируемый резак IDEAL 6550 EP 1 245 232,00
7 Д7026125001174 Монохромные сканер с возможностью upgrade

для работы в цвете
1 234 936,00

8 Д7026125001175 Профессиональный полноцветный плоттер
W7200. Интерфейс – IEEE1394 FireWire
(в W7200 - опция), USB1.1, USB2.0 (опция),
Ethernet 10/100BaseT. Память -64 Мб
(стандартно)

1 120 120,00

9 Д7026125001176 Ламинатор SEAL 44 ULTRA 1 263 577,00

10 Д7026125001177 DMB 120 Trimmer, модуль фронтальной
подрезки для DBM-100 со столом подставкой

1 192 400,00

11 Д7026125001178 С210Т (Болгария) токарно-винторезный станок  1 113 360,00
12 Д7026125001179 Термостат ТПП с системой сбора данных 1 109 180,00
13 Д7026125001180 Фрезерный станок малогабаритный типа 6Д10

(Россия, Москва, ОАО "Дмитровский завод
фрезерных станков")

1 155 480,00

14 Д7026125002623 Плазменная панель Panasonic TH-50PH11RK 1 114 939,00

15 В7026125Д00292 3ds max 8 Commercial New SLM 12811-091462-
9000

1 162 893,00

16 В7026125Д00293 Project Expert 7 Professional сетевая
на 10 рабочих мест

1 169 769,00

17 07026125Д00939 Принтер лазерный Phaser 3117 17 63291,00

18 07026125Д00939 МФУ XEROX WC PE16 (копировальный 3 18 720,00

аппарат-принтер-сканер-факс)

19 07026125Д00939 Цветной принтер Phaser 7400 N Формат А3
сетевой, USB

1 98 430,00

20 07026125Д00939 hp ScanJet 5590 (L1910A) (A4 Color, plain,
2400dpi, USB2.0, автоматическое устройство
подачи)

1 13 617,00

21 07026125Д00939 Брошюровщик Rexel СB 355 1 10 506,00

22 07026125Д00939 Биговка МБ1 1 9 880,00
23 07026125Д00939 Рулонный ламинатор GMP 355Q 1 41 912,00
24 07026125Д00939 Canon DM-MVX330i Digital Video Camcorder 1 17 649,00
25 07026125Д00939 Радиотелефон Panasonic KX-TCD205RUB 19 32461,50
26 07026125Д00939 Panasonic KX-FC243RU 2 19 573,8
27 07026125Д00939 InFocus LP120 DLP, XGA? 1100 ANSI Lm,

2000:1, 0.9 кг, кейс
1 61 765,60

28 07026125Д00939 Da-Lite Model B 244х244, MW 1 6 650,00
29 07026125Д00939 Специализированный системный блок

в составе:
Miditower INWIN T (J508) ATX 350W (для Р4,
support Intel Prescott CPU) M/B INTEL
D915GAV/L Socket775<i915G>PCI-E+SVGA+
LAN U100 SATA ATX 4DDR<PC-3200>
CPU Intel Pentium 4 630 3.0 ГГц/2 Мб/800МГц
ВОХ 775-LGA
SAMSUNG DDR DIMM 256 Mb SDRAM <PC-
3200> - 2 штуки
HDD 80.0 Gb SATA 150 Seagate Barracuda
7200.7 (380817AS) 7200 rpm 8 Mb
FDD 3.5 HD NEC
DVD ROM&CD-Re Writer 16x/52x/32x/52x NEC
CB-1100A IDE (OEM)
Logitech Moust Optical <M-SBF96/D96> (OEM)
3btn+Roll PS/2 <953686>
Клавиатура MITSUMI PS/2>/<DIN&PS/2> 104
КЛ, Сетевой фильтр “Pilot-S” 1.8 (6 розеток)

60 990 216,00

30 07026125Д00939 Профессиональный системный блок в составе:
Корус INWIN T (S535) ATX 350W+FAN
(для P4)
M/B INTEL D915PBLL Socket775<i915P> PCI-
E+4SATA 150U 100 RAID USB 2.0 1394 ATX
4DDR533
Процессор Pentium 4 521 2.8 ГГц/ 1Мб/800МГц
ВОХ 775-LGA
Модуль памяти SAMSUNG DDR2 DIMM
512Mb SDRAM <PC-4200>-2 штуки
Видеокарта 128Мb <PCI-E> DDR Sapphire <ATI
RADEON X550> (OEM)
Жесткий диск 120.0 Gb SATA 150 Seagate
Barracuda (ST3 120827AS)
Сетевая карта Intel <PWLA8390MT>PRO/1000
MT Desktor Adapter (RTL) PCI 10/100/1000Mbps
FDD 3.5 HD NEC
DVD ROM&CD-Re Writer 16x/52x/32x/52x NEC

7 147 976,50

CB-1100A IDE (OEM)
Logitech Mouse Optical <M-SBF96/D96> (OEM)
3btn+Roll PS/2 <953686>
Клавиатура MITSUMI PS/2>/<DIN&PS/2> 104
КЛ, Сетевой фильтр "Pilot-S" 1.8 (6 розеток)

31 07026125Д00939 17" МONITOR LG L1732S SQT Flatron (LCD,
1280x1024x, 8ms)

57 490 992,30

32 07026125Д00939 Монитор 19" Samsung 913N SKSB<silver>
(LCD, 1280x1024x) 8ms

2 23 704,80

33 07026125Д00939 21" МONITOR Samsung SyneMaster 214T (BAS)
UXGA 1600x1200@68Hz, 250cd/m2, 900:1, DVI
TCO-03

6 154 481,04

34 07026125Д00939 Fujitsu-Siemens AMILO M14351G P-M-760
(2.0)/512/80/DVD-
Multi/LAN1000/WiFi/CR/WinXR/15.4”WXGA

5 252 654,00

35 07026125Д00939 Сервер начального уровня в составе:
Корпус Server Case Intel SC5275E 600W
(24+8пин)
Материнская плата INTEL SE 7525 Server Board
Dual Socket604
Процессор Intel XEON 3.2 ГГц/1 Мб L2
cache/800 МГц ВОХ 604-PGA-2 штуки
Модуль памяти 1 Gb DIMM DDR PC-2700 ECC
Registered+PLL, Kingston-2 штуки
Жесткий диск 160 Gb SATA 150 Seagate
Barracuda 7200.7<3160827AS> - 2 штуки
DVD ROM&CD-Re Writer 16x/52x/32x/52x/
ASUS CB-5216A <Black> IDE (RTL)
FDD 3.5 HD Mitsumii <Black>
Logitech Mouse Optical <M-SBF96/D96> (OEM)
3btn+Roll PS/2<953686>
Клавиатура MITSUMI <PS/2>/<DIN&PS/2>
104 КЛ

2 128 985,12

36 07026125Д00939 Опора-нога для сегмента полукруглого, ольха 6 1 500,00
37 07026125Д00939 Сегмент полукруглый 550х800х25, ЛДСП,

толщина всех частей 22мм, столешница: кромка
ПВХ 2мм, ольха

6 3 000,00

38 07026125Д00939 Стеллаж низкий 670х331х766 без дверей,
ЛДСП, толщина всех частей 22мм, боковые
панели: кромка 0,4мм ПВХ, топ и база

38 26 980,00

39 07026125Д00939 Стол рабочий 1400х800х735, ЛДСП, толщина
всех частей 22мм, боковые панели: кромка
0,4мм ПВХ, столешница: кромка ПВХ 2мм,
ольха

32 54 672,00

40 07026125Д00939 Стол рабочий 1600х800х735, ЛДСП, толщина
всех частей 22мм, боковые панели: кромка
0,4мм ПВХ, столешница: кромка ПВХ 2мм,
ольха

16 27 744,00

41 07026125Д00939 Стол рабочий 1800х800х735, ЛДСП, толщина
всех частей 22мм, боковые панели: кромка
0,4мм ПВХ, столешница: кромка ПВХ 2мм,
ольха

3 5 278,50

42 07026125Д00939 Тумба выкатная 420х580х620, ЛДСП, толщина
всех частей 22мм, боковые панели: кромка

48 94 982,40

0,4мм ПВХ, топ и база: кромка ПВХ 2мм, ольха
43 07026125Д00939 Шкаф для документов, стекл. Дверки – 3 верх.

секции, двери ДСП-2 нижн. секции
830х430х2180, ЛДСП, толщина всех частей
22мм, боковые панели: кромка 0,4мм ПВХ, топ
и база: кромка ПВХ 2мм, ольха

21 89 964,00

44 07026125Д00939 Шкаф для одежды 560х430х2180 однодверный,
толщина всех частей 22мм, боковые панели:
кромка 0,4мм ПВХ, топ и база: кромка ПВХ
2мм, ольха

10 30 600,00

45 07026125Д00939 Шкаф для одежды 830х430х2180 двухдверный,
толщина всех частей 22мм, боковые панели:
кромка 0,4мм ПВХ, топ и база: кромка ПВХ
2мм, ольха

11 39 831,00

46 07026125Д00939 Кресло "Престиж", обивка – ткань, цвет - серый 10 11 934,00
47 07026125Д00939 Кресло Танго/Пл, обивка – натур. кожа, цвет -

черный
10 36 210,00

48 07026125Д00939 Стул офисный ИЗО, каркас черный, текстиль
черный

100 37 700,00

49 07026125Д00939 Электронный периодический справочник
"Гарант-Универсал+"
(Законодательство России; законодательство
Томской области; Бухучет и аудит: разъяснения
и консультации). Сетевая
многопользовательская версия

1 22 161,90

50 07026125Д00939 Windows XP Professional Russian UPG OLP NL
AE E85-00628

80 116 400,00

51 07026125Д00939 Windows XP Professional Russian Disk Kit MVL
CD w/SP2 E85-02844

1 762,00

52 07026125Д00939 Windows Svr Std 2003 Russian OLP NL AE P73-
00301

1 3 088,00

53 07026125Д00939 Windows Svr Std 2003 Russian Disk Kit MVL CD
w/SP1 P73-01318

1 762,00

54 07026125Д00939 Windows Server CAL 2003 Russian OLP NL AE
Device CAL R18-00424

80 16 640,00

55 07026125Д00939 Office 2003 Win32 Russian OLP NL AE 021-
06563

80 83 120,00

56 07026125Д00939 Office 2003 Win32 Russian Disk Kit MVL CD
021-06758

1 762,00

57 07026125Д00939 AutoCAD 2005 Commercial New SLM (without
Subscription) 00125-201452-9000

1 75 879,00

58 07026125Д00939 CorelDRAW Graphics Suite 12 Russian
CGS12RUSPC

1 8 716,00

59 07026125Д00939 Adobe CREATIVE SUITE PREMIUM Russian
(CSP20RUW) в составе: InDesign CS2, Photoshop
CS2, Illustrator CS 2, Acrobat 7 Professional,
Golive CS2 IE, Version Cue Windows

1 44 436,00

60 07026125Д00939 1С: Предприятие. Бухгалтерский учет. Типовая
конфигурация 7.7 сетевая версия на
неограниченное число пользователей
4601546006622

1 7 621,00

61 07026125Д00939 Тиски ручные слесарные типа Т-125 С (Россия) 5 9 098,40
62 07026125Д00939 Осциллограф АСК-21060 (Актаком).

Аналоговый. 2 кан, 60МГц. ЭЛТ 8х10см
5 167 708,40

63 07026125Д00939 Аналоговый источник питания с удаленным
управлением о ПК через USB-порт. АТН-1533
(Актаком)

5 62 572,50

64 07026125Д00939 Настольный сверлильный станок. ГС2116К
(г.Гомель, Беларусь)

1 45 237,00

65 07026125Д00939 ЕТ1-1-1300 Стол лабораторный (ООО
"Интертех") нерегулируемый, столешница
1300х650 мм – ламинированная ДСП. Каркас –
углеродная сталь с порошково-полимерным
покрытием

10 43 656,00

66 07026125Д00939 Кульман А1 1000х700х16 Hebel 1 8 238,97
67 07026125Д00939 Мультиметр цифровой MY-68 Mastech 6 5 202,00
68 07026125Д00939 Генератор импульсов Г5-56 5 114 750,00
69 07026125Д00939 Частотомер Pendulum CNT-69 1 45 084,00
70 07026125Д00939 Частотомер ЧЗ-85 1 45 084,00
71 07026125Д00939 Заточный станок малогабаритного типа

"Шмель" (Россия, Томск)
5 48 880,00

72 07026125Д00939 Зонтичный мобильный стенд Tango Click 1 26 720,00

73 07026125Д00939 Фотопанели для зонтичного стенда 5 27 150,00

74 07026125Д00939 Пластиковый бокс-трибуна  Tango Box 1 13 500,00

75 07026125Д00939 Фотопанель для бокс-трибуны 1 3 700,00

76 07026125Д00939 Баннерный мобильный стенд  Tango L-Stand lux 2 11 400,00

77 07026125Д00939 Брошюрная стойка Tango M-Holder 1 5 010,00

78 07026125Д00939 Настольная система Durable Sherpa Motion 1 6 200,00

79 07026125Д00939 Тумба мобильная-витрина (1000х600х750) 2 30 800,00

80 07026125Д00939 Тумба мобильная-витрина со скосником
левая/правая (1380х600х750) 2 32 720,00

81 07026125Д00939 Информационные панели для выставочной
экспозиции 7 32 284,00

82 07026125Д00939 Карниз для 7 фотопанелей 1 1 506,00

83 07026125Д00939 Информационный стенд 1 2 300,00

84 07026125Д00939 Секция модульного стола для переговоров
(120*78*75) 7 53 830,00

85 07026125Д00939 Стул Контакт, ткань серая 6 4 380,00

86 07026125Д00939 Диван офисный Рэм трехместный, долларо
синяя 1 17 083,00

87 07026125Д00939 Вешалка металлическая 4-х рожковая, белая 10 9 400,00

88 07026125Д00939 Вешалка гардеробная на 50 крючков 1 14 745,00

89 07026125Д00939 Секция модульного стола для переговоров
(120*78*75) 6 46 140,00

90 07026125Д00939 Элемент круглого стола 83*83*75 4 48 572,00

91 07026125Д00939 Стул Контакт, ткань серая 7 5 110,00

92 07026125Д00939 Микшерный пульт Behringer XENYX 1622FX 1 17 241,00

93 07026125Д00939 Прибор обработки звука Digisynthetic DS 212 1 10 692,00

94 07026125Д00939 Колонки SVEN MA-333 2 7 182,00

95 07026125Д00939 Подставка для акустической системы Soudking
DB039 4 8 912,00

96 07026125Д00939 Вокальная радиосистема диапазона UHF dB
Technologies PU 901 MD 2 36 020,00

97 07026125Д00939 Стойка микрофонная AKG ST12  1 3 224,00

98 07026125Д00939 Стойка микрофонная Athletic MIC-5C 1 1 872,00

99 07026125Д00939 Видео преобразователь Kramer VP-701XL 1 52 815,00

100 07026125Д00939 Мультимедийный проектор Acer PD7270i 1 88 922,00

101 07026125Д00939 Штанга для проектора с креплением Peerless
PRS-UNV-S 1 5 880,00

102 07026125Д00939 Стойка для плазменной панели Peerless SS550P 1 26 998,00

103 07026125Д00939 Видеокабель Kramer C-SM/SM-50 1 854,00

104 07026125Д00939 Видеокабель Kramer C-GM/GM-10 1 1 114,00

105 07026125Д00939 Видеокабель Kramer C-SM/SM-100 1 2 500,00

106 07026125Д00939 Шкаф монтажный ProLine PRD 12U 66 1 13 588,00

107 07026125Д00939 Блок силовых розеток TLK-RS08MF1-BK 1 1 226,00

108 07026125Д00939 Полка для оборудования TLK-SHFR-400-BK 2 1 338,00

109 07026125Д00939 Клавиатура Microsoft Wired Keyboard 500,
103+10 кн., черный (PS/2) 1 683,00

110 07026125Д00939 Комплект сборно-разборных экранов 1 99 887,20

111 07026125Д00939 Комплект сборно-разборных экранов 1 98 652,30

112 07026125Д00939 Стеллажи складские (высота2,5 м, глубина 0,6 м
6* секций 0,7 м и 4 секции 81,0 м)

1 33 260,00

113 07026125Д00939 Перфоратор YR 2450 Makita (780 вт 2,7, 3реж
SDS+)

1 6 785,00

114 07026125Д00939 Набор слесарных инструментов Кр TS-0,8
11014554/22809008

1 3 039,00

115 07026125Д00939 Стремянка металлическая 10 ступеней 1 3 320,00
116 07026125Д00939 Стремянка металлическая 6 ступеней 1 2 120,00
117 07026125Д00939 Водонагреватель Ariston 100 ABS PRO ECO

100W
2 32 652,00

118 07026125Д00939 Тележка ручная гидравлическая HERCU r.n. 2,5
т

1 11 131,79

119 07026125Д00939 Электроплита Krista КR-120 1 910,00
120 07026125Д00939 Спектрофотометр Apel PD-303 1 65 550,00
121 07026125Д00939 Весы лабораторные HL-400 AND (нпв 400г.

точ.0,1)
1 5 500,00

122 07026125Д00939 Аквадистиллятор ДЭ-4 №546 1 19 650,00
123 07026125Д00939 Облучатель-рециркулятор ОРБпБ-01 исп.2

передвижной (Сибэскт) №576
1 9 250,00

124 07026125Д00939 Шкаф вытяжной ШВО-1Н (столешня нержав.
1000*700*2100)

1 54 000,00

125 07026125Д00939 Фотокамера цифровая Panasonic DMC-FZ38
черный

1 17 500,00

126 07026125Д00939 Диктофон цифровой Olimpus WS-450S 1 4 850,00
127 07026125Д00939 Штатив Velbon C{-660 1 2 011,60
128 07026125Д00939 Карта памяти SDHC 8 Gb Apacer Class 6 1  874,20
129 07026125Д00939 Сумка Lowepro Edit 120+Black 1 1 330,00

	R 26-11 Пост имущ Инкуб..doc
	Пост имущ Инкубатор.doc
	ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	АТО (вход.).tif
	Заключ юристы.tif